

Dodávateľ:

**WorldOffice s.r.o.**
Švabinského 21
851 01 Bratislava 5IČO: 46267191
DIČ: 2023307297
IČ DPH: SK2023307297
Telefón: 0948161393
Mobil: 0948161393
E-mail: obj@wgo.sk
www.wgo.skVariabilný symbol: 240110212
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: 1713863063 zo dňa: 23.04.2024Odberateľ: IČO: 37869531
4 DIČ: 2021701572
IČ DPH:**Obec Štitáre**
Pri Prameni 125/14
951 01 ŠtitáreBanka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBA SK BX
IBAN: SK10 0900 0000 0050 3303 9211
Číslo účtu: 5033039211 Kód Banky: 0900Dátum vyhotovenia: 24.04.2024
Dátum splatnosti: 08.05.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 24.04.2024

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky: 240009621.						
CL31202A:Toaletný papier Jumbo 2-vrstvový - tissue, priemer 19 cm, (12 ks)	1 bal	8,315		8,32 20%	1,66	9,98
WI69679:Vreće na odpadky (LDPE) čierne 57,5 x 100 cm 70L [25 ks]	10 bal	1,936		19,36 20%	3,87	23,23
GD2124:ATTIS ECONOMY tekuté mydlo Fruity 5 L, Fruity	1 ks	3,20		3,20 20%	0,64	3,84
CL32100:Papierové utierky skladané ZZ, 25 x 23 cm, zelené [5000 ks], Zelené	1 bal	14,848		14,85 20%	2,97	17,82
CL105:Špongia tvarovaná / 5ks (9x7x4,5 cm), Classic	2 ks	0,317		0,63 20%	0,13	0,76
WI60510:Kozmetická utierka (PAP FSC Mix) 2vrstvá v boxe [100 ks]	20 bal	0,612		12,24 20%	2,45	14,69
GD2223:DIX "3D" WC blok závesný Borovica 2-pack 2x40g, Borovica	1 bal	1,213		1,21 20%	0,24	1,45
GD2222:DIX "3D" WC blok závesný Oceán 2-pack 2x40g, Oceán	1 bal	1,214		1,21 20%	0,24	1,45
GD2221:DIX "3D" WC blok závesný Citrón 2-pack 2-pack 2x40g, Citrón	1 bal	1,214		1,21 20%	0,24	1,45
GD2220:DIX "3D" WC blok závesný Kvetinový 2-pack 2x40g, Kvetinový	1 bal	1,213		1,21 20%	0,24	1,45
GD1225:DIX STRONG WC gel citrón 750 ml , citrón	1 ks	1,057		1,06 20%	0,21	1,27
GD1226:DIX STRONG WC gel les 750 ml , les	1 ks	1,057		1,06 20%	0,21	1,27
CL32104:Midi rolka celulóza, 2vrst. (MIDI) 12ks, 12 ks v balíku, 0071	1 ks	10,752		10,75 20%	2,15	12,90
CL340:Utierka z mikrovlákn 30 x 30 cm - Švédská utierka, nebalená	10 ks	0,235		2,35 20%	0,47	2,82

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
CL326:Utierka CLASSIC špongiová 3ks vetex, 3 ks	5 bal	0,387		1,94 20%	0,39	2,33
GD1426:FLOOR limetka/mäta 5 L, univerzálny prípravok na umývanie podláh, obkladov a dlažieb, Limetka a mäta	1 ks	3,157		3,16 20%	0,63	3,79
GD1311:GOLD CYTRUS harmanček 5 L, prostriedok na umývanie riadu, harmanček	1 ks	3,20		3,20 20%	0,64	3,84
Súčet položiek				86,96	17,38	104,34
SPOLU NA ÚHRADU						104,34

štvrtok

Pri online objednávkach nájdete rôzne množstevné zľavy.

www.wgo.sk

Vystavil:

Sklad ALL



Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,06% za každý deň omeškania, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu vo výške 40€.

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	86,96	20%	17,38	104,34

Faktúra slúži ako dodací list. +421918320830 /

Prevzal:

Pečiatka :